2

[image: image1.jpg]

Кемеровская область-Кузбасс

Анжеро-Судженский городской округ
Совет народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа
РЕШЕНИЕ
от «____» __________ 2024 г. № ______
Принято на сессии Совета народных депутатов

Анжеро-Судженского городского округа

«_____» ______________ 2024 г.

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа от 9 марта 2021 года № 322 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Анжеро-Судженском городском округе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Анжеро-Судженский городской округ», Совет народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа
РЕШИЛ:
1.  Внести в Положение о бюджетном процессе в Анжеро-Судженском городском округе, утвержденное решением Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа от 09 марта 2021 года №322 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Анжеро-Судженском городском округе» (в редакции от 3 сентября 2024 года № 311) следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 1 статьи 5 Положения изложить в новой редакции:

«Положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;»;

1.2. В пункте 2 статьи 7 Положения:

Подпункт 8 изложить в новой редакции:

«8) информация о кредиторской задолженности бюджета городского округа на 1 октября по форме 0503369 «Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности», утвержденной Приказом Минфина России от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;».

Подпункт 12 изложить в новой редакции:

«12) паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта);»;

2. Опубликовать данное решение в массовой газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город» и разместить на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», электронный адрес www.anzhero.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета народных

депутатов городского округа                                                 В.А. Рогалис

Глава городского округа                                                      Д.В. Ажичаков